



Radny Miasta Szczecin

Dariusz Matecki, Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości

Adres do korespondencji: Biuro Rady Miasta, plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin.

www.dariuszmatecki.pl, e-mail: dariuszmatecki@gmail.com

fb.com/DariuszMateckiFanPage, twitter.com/DariuszMatecki

**Szanowny Pan
Piotr Krzystek
Prezydent Miasta Szczecin**

INTERPELACJA

Szczecin powinien być miastem ukierunkowanym na działania i strategię mające na celu usunięcie barier i poprawę jakości życia obywateli z niepełnosprawnością dlatego występując w imieniu niepełnosprawnych mieszkańców ulicy Zakopiańskiej zwracam się z prośbą o zamontowanie siłownika do bramy widocznej na poniższym zdjęciu:



Podczas modernizacji podwórka widocznego na powyższym zdjęciu zamontowana została przesuwna brama, która mocno ogranicza samodzielność osób niepełnosprawnych, które nie są w stanie jej samodzielnie otworzyć. Inwestycja była realizowana przy znacznym udziale finansowym miasta i brak zadbania o interesy niepełnosprawnych ale również osób starszych a nawet matek z dziećmi, które mają utrudniony dostęp do podwórka (jedyne podejście jest przy pomocy schodów, co widać na poniższym zdjęciu) jest czymś niedopuszczalnym w dzisiejszych czasach.



W tej sprawie dwukrotnie interweniowały redakcje telewizji, wedle informacji uzyskanych od jednej z niepełnosprawnych lokatorek zapadła decyzja o montażu siłownika a winą za zaistniałą sytuację została obarczona tylko wspólnota mieszkaniowa a nie miasto (ZBILK), które przed remontem miało świadomość, że nieruchomości są zamieszkiwane przez osoby

niepełnosprawne. Niepełnosprawni boją się teraz stygmatyzacji i wykluczenia przez sąsiadów posiadających mieszkania własnościowe, którzy będą zmuszeni naprawić błędy miasta ze środków własnych.

Brama to tylko jeden z problemów, które utrudniają życie osób niepełnosprawnych zamieszkałych przy ulicy Zakopiańskiej, pozostałe to brak specjalistycznych podjazdów czy wyznaczonych miejsc do parkowania dla inwalidów.

Łączę wyrazy szacunku,

Dariusz Matecki

